
     

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 17.2022.ZR 

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 24 maja 2022 roku 

w wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

mgr. inż. Vitaliiego Demeshkanta 

Na podstawie art. 179 ust. 2, 2a, 3 pkt 2b Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669 ze 

zm.) w związku z art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017 poz. 1789) oraz § 3 

ust. 7 pkt 9 oraz ust. 10 regulaminu Rady Dyscypliny stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

2/2019 Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu z dnia 15 października 2019 r. z późniejszymi zmianami, Rada Dyscypliny 

Zootechnika i Rybactwo uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu podejmuje uchwałę w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. inż. 

Vitaliiego Demeshkanta pt. ”Morfologiczna i funkcjonalna analiza ultrastruktury szkliwa 

zębów i jego skład chemiczny u koni”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący 

              Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

 

 

 Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 
 


